[image: image3.jpg]2

KOMUTET OBPA30BAHUS U HAYKH
AJIMUHUCTPALIU TOPOJIA HSITAHU

AUTNTAOM

ITOBEJJUTEJIA
MYHHULIMIIAJIBHOIO 3Tara
Bceepoccuiickoi onuMIaabl IKOJIBHUKOB

[Ipencenarens
Komurera 00pa3oBaHus U HayKu
Anmunuctpauuu ropona Hiaranu
W.H. Epodeena

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

НЯГАНЬ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЯГАНИ

(КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ)

ПРИКАЗ

22.12.2025

№ 916
О награждении по итогам проведения

муниципального этапа ВсОШ

2025 – 2026 учебного года

В соответствии с п. 31 приказа Министерства просвещения Российской Федерации             от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.09.2025 № 10-П-1800 «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025-2026 учебном году», приказами Комитета образования и науки Администрации города Нягани от 21.10.2025 № 715 «О проведении муниципального этапа ВсОШ на территории города Нягани в 2025-2026 учебном году», от 21.10.2025 № 719 «Об утверждении квоты победителей и призеров МЭ ВсОШ в 2025 - 2026 учебном году», на основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами Комитета образования и науки Администрации города Нягани (приложение 1):

1.1. победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года (приложение 2);

1.2. призеров:

- муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года, занявших 2-ые места (приложение 3);

- муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года, занявших 3-и места (приложение 4).

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций города Нягани «СОШ №1», СОШ № 2 , «ОСШ №3», «СОШ №6» им. А.И. Гордиенко»,  СОШ №14, «Гимназия» (О.И. Карпушкина, Г.В. Ивенский, Е.Е. Ипатова, Л.В. Шакирова,  О.В. Перминова, А.А. Фрицлер):

2.1. подготовить дипломы для награждения победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года  в срок до 25.12.2025г.;

2.2. подготовить благодарственные письма учителям-наставникам, подготовивших победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года в срок до 25.12.2025г.;

2.3. обеспечить вручение дипломов победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года до 31.12.2025 г.

3. Эксперту отдела информатизации, развития и безопасности образовательной сети А.С. Судневу обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Комитета образования и науки в разделе «Всероссийская олимпиада школьников».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления образования Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета

образования и науки
   И.Н. Ерофеева

  Приложение 1

  к приказу от ______№ _____

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]2

KOMUTET OBPA30BAHUS U HAYKH
AJIMUHUCTPALIU TOPOJIA HSITAHU

AUTNTAOM

[TPU3EPA
MYHHULIMIIAJIBHOIO 3Tara
Bceepoccuiickoi onuMIMaabl IKOJIBHUKOB

[Ipencenarens
Komurera 00pa3oBaHus U HayKu
Anmunuctpauuu ropona Hiaranu
W.H. Epodeena